
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/548/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CHODZIEŻY 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLVII/359/2022 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 25.04.2022r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art.17 ust.1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 ze. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/359/2022 Rady Miejskiej w Chodzieży z dnia 25.04.2022r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania, 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Chodzieży nr LII/391/2022 z 26.09.2022 r., nr LVIII/426/2022 

z 29.12.2022 r. i nr LX/445/2023 r. z 27.02.2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Ustala się koszt 1 godziny świadczonych usług opiekuńczych 

w wysokości 36,70 zł ”. 

2. w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "3. Ustala się koszt 1 godziny świadczonych specjalistycznych usług 

opiekuńczych w wysokości 130,00 zł.". 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: "Świadczeniobiorcy, na wniosek, może zostać udzielone częściowe lub 

całkowite zwolnienie z ponoszenia odpłatności za realizowane usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze ze względu na: 

1) konieczność zabezpieczenia świadczeniobiorcy w formie usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług 

opiekuńczych w wysokim wymiarze, powodującym, iż odpłatność za te usługi zagraża prawidłowej 

egzystencji świadczeniobiorcy samotnie gospodarującego lub świadczeniobiorcy w rodzinie; 

2) konieczność świadczenia usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych u więcej niż 

jednego świadczeniobiorcy w tym samym gospodarstwie domowym; 

3) konieczność ponoszenia stałych, niezbędnych i uzasadnionych wydatków, których wysokość zagraża 

egzystencji świadczeniobiorcy samotnie gospodarującego oraz świadczeniobiorcy w rodzinie, związanych 

z potrzebami mieszkaniowymi, przewlekłym leczeniem, w tym z koniecznością rehabilitacji, zakupem 

lekarstw, artykułów higienicznych, pielęgnacyjnych, stosowaniem zaleconej diety, po udokumentowaniu 

wydatku. 

4) wystąpienia zdarzenia klęski żywiołowej lub ekologicznej powodujących straty materialne, które zostaną 

udokumentowane." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 1243



4. uchyla się § 5 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chodzieży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

(-) Mirosława Kutnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1243


		2024-01-29T12:28:22+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




